dabitur ei in decore eius et propter aures facie
 tuam a muliere compra. Exemplis potest
 ostendi idem. Vnde xxxiij. gen. Iniecit dominus
 oculos in ioseph et ait dormi mecum et ij.
 et ix. Vidit dauid berisabee lauante se
 ex aduerso super solarium. erat autem mulier
 pulchra ualde et subiungit. oculis itaque
 dedit nunciis tulit eam. Et de iudith legitur
 xvi. Colligauit cincinnos suos mitra. ac
 cepit stolam nouam ad decipiendum eum.
 Scandalia eius rapuerunt oculos eius. pul
 chritudo eius captiuam fecit animam eius. Cin
 cinnos uocat capillos in una serie congrega
 tos. oculis et roboribus potest ostendi quod ualde
 timendum sit nobis aspectus mulierum. quoniam
 quedam sumuntur ex parte mulierum alie
 ex parte oculos. Ex parte mulierum po
 nimus tres rationes ad hoc ostendendum. Prima
 est quod a planta pedis usque ad uerticem
 non est locus in mulieribus in quo non sit po
 laqueus ad capiendum oculos. quod satis inui
 ditur iudith xvi. ubi dicitur. Colligauit et e
 rit s. Ecce laqueus in uertice. Scandalia
 eius rapuerunt oculos eius. Ecce laqueus in pe
 de. et ecci. vii. Inueni amariorum mortem
 mulierem. Mulier que laqueus uenatorum
 est et sagena cor eius. Vincula sunt manus
 eius. hic dicitur ut qui manu eius tenetur.
 sciat se esse in uinculis dyaboli. et vii. pu.
 Ecce occurrit illi mulier ornata meret
 ricio. parata ad capiendas animas. Nota
 quod dyabolus qui excoriat mulieres pelle
 honeste uisitationis ab eis remouendo.
 ad miluos. i. luxuriosos capiendos. quod

sunt animalia ignobilia que ad escam no
 lant. et ad idem solent canes et murilegi
 excoriari. Myrius; quomodo hoc tolleratur
 inter fideles quod mulieres se parant sic
 ad interfecionem animarum. Siquis faceret
 foueam in uia et eam coopiret. et ideo
 tolleraretur. fouea autem profunda; me
 trix. ut legitur pu. xxiiij. Et ecci. ix. Non
 respicias mulierem multuolam. ne fe
 te incidas in laqueos eius. Secunda ratio
 que aspectus mulierum est timendum. est h.
 quod mulieres in aspicientibus se solo uisu
 igne infernale succendunt. et a remotis.
 Vnde ecci. ix. Non circumspectas speciem alie
 nam. propter speciem mulieris pierunt
 multi. et ex hoc concupiscencia que ignis ex
 ardescit. Tercia ratio est quod non est aliqua
 pars in eis. qua que gladio non utantur
 in necem se aspicientium. Ios. Gladius
 igne; spes mulieris. que ex omni parte
 sui sagittas mittit. Ad quam sagittati
 one pertinet quod legitur in pu. vii. Donec
 transigat iecur eius. et paulo post. multos
 uulneratos deiecit. Non est h. murus si
 multos interficiat. cum densescat in mul
 titudine telorum. sicut porcus qui dicitur
 spinaticus multitudie spinarum. Ex pre
 uero oculos possunt sumi vii. rationes.
 Prima est quod ocli sunt ualde ueloces
 ad nocendum anime. ideo percontibus paratur.
 tren. iij. Oculus meus depertus est animam
 meam. Predones timent multum propter
 sui uelocitate. Ad idem pertinet quod dicitur
 super illud gen. vidit mulier et c. Deridit